
Tabulka č. 4 - Projekty Karlovarského kraje spolufinancované z prostředků EU na období 2019-2021 v mil. Kč

výdaje 

2019

výdaje 

2020

výdaje 

2021

64 7010 IROP Modernizace chemické laboratoře Gymnázia Ostrov, příspěvkové organizace  - příprava OŠMT 0,000 0,000 0,000 10,00%

64 7010 IROP

Modernizace chemické laboratoře Gymnázia Ostrov, příspěvkové organizace neuznatelné -  

příprava OŠMT 0,000 0,000 0,000 *

100 7011 IROP Modernizace vybavení školy Gymnázia Aš, příspěvkové organizace -  realizace OŠMT 0,000 0,000 0,000 10,00%

100 7011 IROP Modernizace vybavení školy Gymnázia Aš, příspěvkové organizace neuznatelné -  realizace OŠMT 0,000 0,000 0,000 *

44 7020 IROP Modernizace jazykové výuky na GaSOŠ Chodov  - příprava OŠMT 0,000 0,000 0,000 10,00%

44 7020 IROP Modernizace jazykové výuky na GaSOŠ Chodov  - neuznatelné příprava OŠMT 0,000 0,000 0,000 *

87 7021 IROP

Modernizace vybavení dílen v rámci praktického vyučování oboru cukrář a pekař, včetně 

stavebních úprav SŠŽ Sokolov  - příprava OŠMT 1,200 0,800 0,000 10,00%

87 7021 IROP

Modernizace vybavení dílen v rámci praktického vyučování oboru cukrář a pekař, včetně 

stavebních úprav SŠŽ Sokolov  - neuznatelné příprava OŠMT 0,000 0,000 0,000 *

88 7022 IROP Pořízení vybavení výukových strojů do dílen oboru Truhlář SŠŽ Sokolov  - příprava OŠMT 1,000 0,000 0,000 10,00%

88 7022 IROP Pořízení vybavení výukových strojů do dílen oboru Truhlář SŠŽ Sokolov  - neuznatelné příprava OŠMT 0,000 0,000 0,000 *

101 7023 IROP Modernizace střediska praktického vyučování ISŠTE Sokolov  - příprava OŠMT 8,130 6,311 0,000 10,00%

101 7023 IROP Modernizace střediska praktického vyučování ISŠTE Sokolov  - neuznatelné příprava OŠMT 0,000 0,000 0,000 *

106 7024 IROP Modernizace vzdělávacího zařízení OA, VOŠ CR a JŠ KV  - příprava OŠMT 35,000 0,000 0,000 10,00%

106 7024 IROP Modernizace vzdělávacího zařízení OA, VOŠ CR a JŠ KV  - neuznatelné příprava OŠMT 15,000 0,000 0,000 *

109 7025 IROP

Vybudování učeben fyzikální terapie, rekondic a regenerace včetně bezbariérového přístupu SZŠ 

a VOŠ Cheb  - příprava OŠMT 9,090 0,000 0,000 10,00%

109 7025 IROP

Vybudování učeben fyzikální terapie, rekondic a regenerace včetně bezbariérového přístupu SZŠ 

a VOŠ Cheb  - neuznatelné příprava OŠMT 0,610 0,000 0,000 *

145 7027 IROP

Rekonstrukce objektu ISŠ Cheb Komenského 29 - Centrum technického a přírodovědného 

vzdělávání  ISŠ Cheb  - příprava OŠMT 24,000 25,000 0,000 10,00%

145 7027 IROP

Rekonstrukce objektu ISŠ Cheb Komenského 29 - Centrum technického a přírodovědného 

vzdělávání  ISŠ Cheb  - neuznatelné příprava OŠMT 0,000 0,000 0,000 *

155 7028 IROP Modernizace učeben - strojní a elektrotechnické SPŠ Ostrov  - příprava OŠMT 0,000 0,000 0,000 10,00%

% 

spoluúča

sti KK

číslo 

proj.
číslo akce OP Název projektu odbor

VÝDAJE projektů 

celkem v letech



1820 7029 IROP

Rekonstrukce, vybudování a vybavení laboratoří a odborných učeben přírodovědných předmětů 

včetně jejich přizpůsobení pro hendikepované Gymnázium Cheb  - příprava OŠMT 2,000 10,000 3,745 10,00%

1820 7029 IROP

Rekonstrukce, vybudování a vybavení laboratoří a odborných učeben přírodovědných předmětů 

včetně jejich přizpůsobení pro hendikepované Gymnázium Cheb  - neuznatelné příprava OŠMT 0,000 0,000 0,000 *

1990 7015 IROP Modernizace a rozšíření vzdělávacích a výcvikových středisek ZZS KK (KK)  - příprava OZ 0,000 0,000 0,000 10,00%

1990 7015 IROP

Modernizace a rozšíření vzdělávacích a výcvikových středisek ZZS KK (KK)  - neuznatelné  

příprava OZ 0,000 0,000 0,000 *

2003 7030 IROP

Zodolnění výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje v Sokolově 

(KK)  - příprava OZ 7,108 3,924 0,000 10,00%

2056 7032 IROP Modernizace a rozšíření systému NIS (KKN a.s.)  - realizace OZ 0,000 0,000 0,000 15,00%

2055 7033 IROP Modernizace provozního informačního systému KKN (KKN a.s.)  - realizace OZ 0,000 0,000 0,000 15,00%

2059 7035 IROP GPDR a kyberbezpečnost KKN a.s. (KKN a.s.)  - příprava OZ 14,165 0,000 0,000 15,00%

2060 7036 IROP

Komunikační a integrační prostředí pro výměnu a sdílení informací mezi poskytovateli 

zdravotních služeb, pacienty a informačními systémy KKN (KKN a.s.)  - příprava OZ 20,000 18,503 0,000 15,00%

34 7002 IROP Výstavba objektů pro poskytování sociálních služeb v Aši -  realizace OŘP 1,861 0,000 0,000 10,00%

1998 7005 IROP Výstavba objektů pro poskytování sociálních služeb v Hazlově  - realizace OŘP 3,777 0,000 0,000 10,00%

1999 7006 IROP Výstavba objektů pro poskytování sociálních služeb ve Skalné  - realizace OŘP 2,265 0,000 0,000 10,00%

37 7007 IROP Rekonstrukce a zpřístupnění chebského statku v Milíkově (Muzeum Cheb) - realizace OKPLCR 9,112 6,776 0,000 10,00%

37 7007 IROP

Rekonstrukce a zpřístupnění chebského statku v Milíkově   (Muzeum Cheb) - neuznatelné 

realizace OKPLCR 0,000 2,351 0,000 *

520 7034 IROP

Ochrana, zefektivnění správy, zpřístupnění a využívání knihovních fondů Krajské knihovny 

Karlovy Vary (KK)  - příprava OKPLCR 40,000 60,000 6,731 10,00%

520 7034 IROP

Ochrana, zefektivnění správy, zpřístupnění a využívání knihovních fondů Krajské knihovny 

Karlovy Vary (KK)  - neuznatelné příprava OKPLCR 0,030 0,030 3,320 *



Odbor kancelář ředitelky úřadu v tis. Kč

Čísl

o 

řád

ku

Oddíl 

paragr

af

Podsesk

upení 

Položka

Odbor

Schválený 

rozpočet 

2018

Požadave

k odboru 

na rok 

2019

Požadav

ek 

odboru 

na rok 

2020

Požadav

ek 

odboru 

na rok 

2021

zdůvodnění nárůstu výdajů 2019-2021

R

o

z

d

í

l 

2

0

2

1

/
27 6172 6122 stroje, přístroje a zarízení 0 0 0 0

6172 6111 programové vybavení 0
600 0 0

pořízení nadstavbového informačního systému 

pro zabezpečení ostrahy budov

Rozpočtový výhled Karlovarského kraje 2019-2021



Odbor vnitřních záležitostí v tis. Kč

Číslo 

řádku

Oddíl 

paragr

af

Podseskup

ení Položka
Odbor

Schválený 

rozpočet 2018

Požadave

k odboru 

na rok 

2019

Požadavek 

odboru na 

rok 2020

Požadavek 

odboru na 

rok 2021 zdůvodnění nárůstu výdajů 2019-2021

32 6172 611
pořízení dlouhodobého nehmotného 

majetku
250 250 250 250

33 6172 6111 programové vybavení 250 250 250 250
servisdesk Odboru vnitřních záležitostí, 

Nástěnka, Elektronická úřední deska

34 6172 612 pořízení dlouhodobého hmotného majetku 600 600 600 600

35 6172 6121 budovy, haly a stavby 350 350 350 350

36 6172 6122 stroje, přístroje a zařízení 250 250 250 250

Rozpočtový výhled Karlovarského kraje 2019-2021



Odbor regionálního rozvoje v tis. Kč

Číslo 

řádku

Oddíl 

paragra

f

Podsesku

pení 

Položka

Odbor

Schválený 

rozpočet 

2018

Požadavek 

odboru na 

rok 2019

Požadavek 

odboru na 

rok 2020

Požadavek 

odboru na 

rok 2021 zdůvodnění nárůstu výdajů 2019-2021

6 3635 611 pořízení dlouhodobého nehmot. majetku 1 550 1 550 1 550 1 550

7 3635 6119
ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného 

majetku
1 550

1 550 1 550 1 550

aktualizace zásad územního rozvoje, aktualizace územně 

analytických podkladů, podkladové územní studie pro aktualizaci 

zásad územ.rozvoje 

24 612 pořízení dlouhodobého hmot. majetku 0 21 000 0 0

25 6121 budovy, haly, stavby 0 21 000 0 0 cyklostezska Ohře - Všeborovice - Šemnice

Rozpočtový výhled Karlovarského kraje 2019-2021                                                                                                                                   



Odbor životního prostředí a zemědělství v tis. Kč

Číslo 

řádku

Oddíl 

Paragraf

Podseskup

ení Položka
Odbor

Schválen

ý 

rozpočet 

2018

Požadavek 

odboru na 

rok 2019

Požadavek 

odboru na 

rok 2020

Požadave

k odboru 

na rok 

2021 zdůvodnění nárůstu výdajů 2019-2021

14 690 500 500 500 500

15 2115 6901 rezervy kapitálových výdajů 500 500 500 500 Kogenerační jednotky

49 3744 690 ostatní kapitálové výdaje 1 000 1 000 1 000 1 000

50 3744 6901 rezervy kapitálových výdajů 1 000 1 000 1 000 1 000 aktualizace Strategie ochrany před povodněmi

Rozpočtový výhled Karlovarského kraje 2019-2021



Odbor sociálních věcí v tis. Kč

Čísl

o 

řád

ku

Oddíl 

paragra

f

Podseskup

ení Položka
Odbor

Schválený 

rozpočet 

2018

Požadave

k odboru 

na rok 

2019

Požadavek 

odboru na 

rok 2020

Požadavek 

odboru na 

rok 2021 zdůvodnění nárůstu výdajů 2019-2021

24 4399 690 ostatní kapitálové výdaje 5 000 5 000 5 000 0

25 4399 6901 rezervy kapitálových výdajů 5 000 5 000 5 000

vybudování technického zázemí pro management DOZP 

Pata Hazlov- plánovaná částka na další etapu rekonstrukce 

objektu, rezerva na úpravu terénu - chodníky, přístupová 

cesta k objektu v materálu do RKK na 19. 2. 2018 )

Rozpočtový výhled Karlovarského kraje 2019-2021



Odbor investic a správa majetku v tis. Kč

Čísl

o 

řádk

u

Oddíl 

paragr

af

Podsesk

upení 

Položka

Odbor

Schválený 

rozpočet 

2018

Požadavek 

odboru na 

rok 2019

Požadavek 

odboru na 

rok 2020

Požadavek 

odboru na 

rok 2021 zdůvodnění nárůstu výdajů 2019-2021

2 3522 612 pořízení dlouhodobého hmotného majetku 316 000 238 000 50 000 50 000

3 3522 6121 budovy, haly a stavby 50 000

2 000 0 0

nemocnice K.Vary - porodnice - usnesením č. RK 14/01/18 schváleno 

navýšení maximální nabídkové ceny pro rok 2019, léta 2020 a 2021 

nelze určit (odbor zdravotnictví zpracovává generel nemocnice)

4 3522 6121 budovy, haly a stavby 116 000

0 50 000 50 000

nemocnice Sokolov - operační sály  - OISM má prostředky již zavázány 

na rok 2018 a finance postačí na akci rovněž na rok 2019 (termín akce je 

posunut - uzavření smlouvy NEMOS), léta 2020 a 2021 nelze určit, 

smlouva dosud není uzavřena, v předchozích letech bylo určeno na 

každý rok 50 mil. Kč

5 3522 6121 budovy, haly a stavby 150 000

236 000 0 0

nemocnice Cheb - 186 mil. Kč (v červnu 2017 byl požadavek na rok 

2019 186 mil. Kč, ale schváleno pouze 150 mil. Kč) + 50 mil. Kč (na akci 

bylo schváleno v rozpočtu 2018 pouze 150 mil. Kč místo požadovaných 

200 mil. Kč, zbývajících 50 mil. Kč bylo přislíbeno)

6 6172 6121 budovy, haly a stavby 0 0 0 0

7 6172 6121 budovy, haly a stavby 0 0 0 0

8 6172 612
pořízení dlouhodobého hmotného 

majetku
1 000 1 000 1 000 1 000

9 6172 6121 budovy, haly a stavby 1 000
1 000 1 000 1 000

rezerva projektová dokumentace - 1 mil. Kč (požadavek již v červnu 

2017 a původně byl zahrnut ve výhledu)

19 3639 612 pořízení dlouhodobého hmotného majetku 1 000 1 000 1 000 1 000

20 3639 6121 budovy , haly a stavby 1 000
1 000 1 000 1 000

odkup části prostor nemovité věci Galerie 4 v Chebu-odkup závisí na 

ÚZSVH - není jisté, kdy bude realizován nákup

21 3639 613 pozemky 3 500 3 500 2 000 2 000

22 3639 6130 pozemky 3 500

3 500 2 000 2 000

výkup pozemků Cyklostezka + pozemky pro rozvoj letiště (částka 1,5 mil. 

Kč, výkup pozemků pro letiště by měl proběhnout do konce roku 2019)

Rozpočtový výhled Karlovarského kraje 2019-2021



Odbor bezpečnosti a krizového řízení v tis. Kč

Číslo 

řádk

u

Oddíl 

paragr

af

Podseskup

ení Položka
Odbor

Schválený 

rozpočet 

2018

Požadavek 

odboru na 

rok 2019

Požadavek 

odboru na 

rok 2020

Požadavek 

odboru na 

rok 2021 zdůvodnění nárůstu výdajů 2019-2021

14 5272 611 kapitálové výdaje 1 000 100 100 100

15 5272 6111 programové vybavení 1 000 100 100 100 Bezpečnostní portál KK - udřovací náklady a přídavné moduly

0 13 000 0 0

6121 13 000 0 0 Bezpečná škola - zabezpečení školských zařízení

Rozpočtový výhled Karlovarského kraje 2019-2021



Odbor informatiky v tis. Kč

Číslo 

řádku

Oddíl 

paragr

af

Podseskupe

ní položka
Odbor

Schválený 

rozpočet 

2018

Požadave

k odboru 

na rok 

2019

Požadave

k odboru 

na rok 

2020

Požadave

k odboru 

na rok 

2021 zdůvodnění nárůstu výdajů 2019-2021

19 6172 611 pořízení dlouhodobého nehmot.majetku 4 000 5 793 5 793 5 793

20 6172 6111 programové vybavení 4 000 5 793 5 793 5 793 programové vybavení nad 60 tis.

21 6172 612 pořízení dlouhodobého hmotného majetku 5 000 7 017 7 017 7 017

22 6172 6125 výpočetní technika 5 000 7 017 7 017 7 017 servery, výpočetní technika

Rozpočtový výhled Karlovarského kraje 2019-2021



Odbor řízení projektů v tis. Kč

Číslo 

řádku

Oddíl 

paragraf

Podseskup

ení 

Položka

Odbor

Schválený 

rozpočet 

2018

Požadavek 

odboru na 

rok 2019

Požadavek 

odboru na rok 

2020

Požadavek 

odboru na 

rok 2021

zdůvodnění nárůstu výdajů 2019-

2021

4 617 690 ostatní kapitálové výdaje 500 500 500 500

5 6172 6901 rezervy kapitálových výdajů 500 500 500 500

6 6172 6121 budovy, haly, stavby 100 000 50 000 50 000 0

7 6172 6121 budovy, haly, stavby 100 000
50 000 50 000 0

Revitalizace Císařských lázní Karlovy 

Vary

Rozpočtový výhled Karlovarského kraje 2019-2021


